
Телекомуникациона мерења
Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИН3_ТКМ_1 среда 17:45-19:15 203
ЕЛИН3_ТКМ_2 среда 19:30-21:00 203

ЕЛИН3_ТКМ_1
1 Мемедовић Лука ЕЛИН-31/21 ЕЛИН-31/21

2 Мазињанин Александар ЕЛИН-3/22 ЕЛИН-3/22

3 Нешић Марко ЕЛИН-6/22 ЕЛИН-6/22

4 Милисављевић Павле ЕЛИН-31/22 ЕЛИН-31/22

5 Тодоровић Александар ЕЛИН-15/22 ЕЛИН-15/22

6 Јовановић Јелена ЕЛИН-16/22 ЕЛИН-16/22

7 Миленковић Богдан ЕЛИН-17/22 ЕЛИН-17/22

8 Радојичић Михаило ЕЛИН-18/22 ЕЛИН-18/22

9 Тирнанић Андреја ЕЛИН-23/22 ЕЛИН-23/22

10 Мишић Никола ЕЛИН-25/22 ЕЛИН-25/22

11 Јоковић Никола ЕЛИН-26/22 ЕЛИН-26/22

12 Миленковић Милан ЕЛИН-27/22 ЕЛИН-27/22

13 Симић Никола ЕЛИН-28/22 ЕЛИН-28/22

14 Павловић Филип ЕЛИН-38/22 ЕЛИН-38/22

15 Здравић Страхиња ЕЛИН-41/22 ЕЛИН-41/22

16 Томић Душан ЕЛИН-45/22 ЕЛИН-45/22

17 Јовановић Новица ЕЛИН-56/22 ЕЛИН-56/22

18 Јовановић Александра ЕЛИН-57/22 ЕЛИН-57/22

19 Ралевић Милан ЕЛИН-68/22 ЕЛИН-68/22

20 Злопорубовић Алекса ЕЛИН-69/22 ЕЛИН-69/22

ЕЛИН3_ТКМ_2
1 Ђорђевић Марко ЕЛИН-1/22 ЕЛИН-1/22

2 Ђерић Милан ЕЛИН-2/22 ЕЛИН-2/22

3 Опачић Јован ЕЛИН-5/22 ЕЛИН-5/22

4 Војновић Лука ЕЛИН-9/22 ЕЛИН-9/22

5 Јездић Лазар ЕЛИН-11/22 ЕЛИН-11/22

6 Лазић Бранислав ЕЛИН-13/22 ЕЛИН-13/22

7 Зоговић Крсто ЕЛИН-22/22 ЕЛИН-22/22

8 Јовановић Владимир ЕЛИН-24/22 ЕЛИН-24/22

9 Кузмановић Милош ЕЛИН-32/22 ЕЛИН-32/22

10 Милојевић Гордан ЕЛИН-37/22 ЕЛИН-37/22

11 Шаћири Емил ЕЛИН-59/22 ЕЛИН-59/22

12
13
14
15
16
17
18
19
20



Рачунарско пројектовање електричних постројења
Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИН3_РПЕП_1 среда 17:45-19:15 602
ЕЛИН3_РПЕП_2 среда 19:30-21:00 602

ЕЛИН3_РПЕП_1
1 Ђорђевић Марко ЕЛИН-1/22 ЕЛИН-1/22
2 Ђерић Милан ЕЛИН-2/22 ЕЛИН-2/22
3 Опачић Јован ЕЛИН-5/22 ЕЛИН-5/22
4 Војновић Лука ЕЛИН-9/22 ЕЛИН-9/22
5 Јездић Лазар ЕЛИН-11/22 ЕЛИН-11/22
6 Лазић Бранислав ЕЛИН-13/22 ЕЛИН-13/22
7 Зоговић Крсто ЕЛИН-22/22 ЕЛИН-22/22
8 Јовановић Владимир ЕЛИН-24/22 ЕЛИН-24/22
9 Кузмановић Милош ЕЛИН-32/22 ЕЛИН-32/22

10 Милојевић Гордан ЕЛИН-37/22 ЕЛИН-37/22
11 Шаћири Емил ЕЛИН-59/22 ЕЛИН-59/22
12 Цвијовић Тијана ЕЛИН-36/22 ЕЛИН-36/22
13
14
15
16
17
18
19
20

ЕЛИН3_РПЕП_2
1 Лепосавић Иван ЕЛИН-4/22 ЕЛИН-4/22
2 Миловановић Марко ЕЛИН-7/22 ЕЛИН-7/22
3 Живановић Владимир ЕЛИН-12/22 ЕЛИН-12/22
4 Крсмић Александар ЕЛИН-20/22 ЕЛИН-20/22
5 Пантелић Немања ЕЛИН-21/22 ЕЛИН-21/22
6 Маринковић Игор ЕЛИН-60/22 ЕЛИН-60/22
7 Симовић Исидора ЕЛИН-63/22 ЕЛИН-63/22
8 Буквић Михајло ЕЛИН-58/22 ЕЛИН-58/22
9 Петковић Сава ЕЛИН-47/22 ЕЛИН-47/22

10 Петровић Ирена ЕЛИН-49/22 ЕЛИН-49/22
11 Борак Милош ЕЛИН-50/22 ЕЛИН-50/22
12 Халик Владимир ЕЛИН-51/22 ЕЛИН-51/22
13 Спасовић Јован ЕЛИН-44/22 ЕЛИН-44/22
14 Јевремовић Јован ЕЛИН-39/22 ЕЛИН-39/22
15 Коларић Новак ЕЛИН-40/22 ЕЛИН-40/22
16
17
18
19
20



Специјалне електричне инсталације
Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИН3_СЕИ_1 понедељак 17:45-19:15 602
ЕЛИН3_СЕИ_2 понедељак 19:30-21:00 602

ЕЛИН3_СЕИ_1
1 Ђорђевић Марко ЕЛИН-1/22 ЕЛИН-1/22
2 Ђерић Милан ЕЛИН-2/22 ЕЛИН-2/22
3 Мазињанин Александар ЕЛИН-3/22 ЕЛИН-3/22
4 Лепосавић Иван ЕЛИН-4/22 ЕЛИН-4/22
5 Опачић Јован ЕЛИН-5/22 ЕЛИН-5/22
6 Миловановић Марко ЕЛИН-7/22 ЕЛИН-7/22
7 Росић Александар ЕЛИН-8/22 ЕЛИН-8/22
8 Живановић Владимир ЕЛИН-12/22 ЕЛИН-12/22
9 Јовановић Јелена ЕЛИН-16/22 ЕЛИН-16/22

10 Крсмић Александар ЕЛИН-20/22 ЕЛИН-20/22
11 Пантелић Немања ЕЛИН-21/22 ЕЛИН-21/22
12 Зоговић Крсто ЕЛИН-22/22 ЕЛИН-22/22
13 Тирнанић Андреја ЕЛИН-23/22 ЕЛИН-23/22
14 Јоковић Никола ЕЛИН-26/22 ЕЛИН-26/22
15 Миленковић Милан ЕЛИН-27/22 ЕЛИН-27/22
16 Симић Никола ЕЛИН-28/22 ЕЛИН-28/22
17 Ђукнић Ђорђе ЕЛИН-29/22 ЕЛИН-29/22
18 Кузмановић Милош ЕЛИН-32/22 ЕЛИН-32/22
19 Цвијовић Тијана ЕЛИН-36/22 ЕЛИН-36/22
20 Маринковић Игор ЕЛИН-60/22 ЕЛИН-60/22

ЕЛИН3_СЕИ_2
1 Павловић Филип ЕЛИН-38/22 ЕЛИН-38/22
2 Јевремовић Јован ЕЛИН-39/22 ЕЛИН-39/22
3 Коларић Новак ЕЛИН-40/22 ЕЛИН-40/22
4 Здравић Страхиња ЕЛИН-41/22 ЕЛИН-41/22
5 Стевић Стефан ЕЛИН-42/22 ЕЛИН-42/22
6 Спасовић Јован ЕЛИН-44/22 ЕЛИН-44/22
7 Томић Душан ЕЛИН-45/22 ЕЛИН-45/22
8 Петковић Сава ЕЛИН-47/22 ЕЛИН-47/22
9 Борак Милош ЕЛИН-50/22 ЕЛИН-50/22

10 Јовановић Новица ЕЛИН-56/22 ЕЛИН-56/22
11 Јовановић Александра ЕЛИН-57/22 ЕЛИН-57/22
12 Шаћири Емил ЕЛИН-59/22 ЕЛИН-59/22
13 Васиљевић Немања ЕЛИН-64/22 ЕЛИН-64/22
14 Радовановић Стефан ЕЛИН-66/22 ЕЛИН-66/22
15 Иванковић Мирко ЕЛИН-67/22 ЕЛИН-67/22
16 Ралевић Милан ЕЛИН-68/22 ЕЛИН-68/22
17
18
19
20



Пројектовање и извођење аутоматизованих система
Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИН3_ПИАС_1* уторак 16:30-20:30 102
ЕЛИН3_ПИАС_2** уторак 16:30-20:30 102

ЕЛИН3_ПИАС_1*
1 Костадиновић Марко ЕЛИН-11/21 ЕЛИН-11/21
2 Лепосавић Иван ЕЛИН-4/22 ЕЛИН-4/22
3 Миловановић Марко ЕЛИН-7/22 ЕЛИН-7/22
4 Војновић Лука ЕЛИН-9/22 ЕЛИН-9/22
5 Живановић Владимир ЕЛИН-12/22 ЕЛИН-12/22
6 Тодоровић Александар ЕЛИН-15/22 ЕЛИН-15/22
7 Миленковић Богдан ЕЛИН-17/22 ЕЛИН-17/22
8 Радојичић Михаило ЕЛИН-18/22 ЕЛИН-18/22
9 Јоковић Никола ЕЛИН-26/22 ЕЛИН-26/22

10 Ђукнић Ђорђе ЕЛИН-29/22 ЕЛИН-29/22
11 Милојевић Гордан ЕЛИН-37/22 ЕЛИН-37/22

ЕЛИН3_ПИАС_2**
1 Јевремовић Јован ЕЛИН-39/22 ЕЛИН-39/22

2 Коларић Новак ЕЛИН-40/22 ЕЛИН-40/22

3 Спасовић Јован ЕЛИН-44/22 ЕЛИН-44/22

4 Петровић Ирена ЕЛИН-49/22 ЕЛИН-49/22

5 Јовановић Новица ЕЛИН-56/22 ЕЛИН-56/22

6 Буквић Михајло ЕЛИН-58/22 ЕЛИН-58/22

7 Маринковић Игор ЕЛИН-60/22 ЕЛИН-60/22
8 Симовић Исидора ЕЛИН-63/22 ЕЛИН-63/22
9 Радовановић Стефан ЕЛИН-66/22 ЕЛИН-66/22

10 Ралевић Милан ЕЛИН-68/22 ЕЛИН-68/22



Хибридна и електро возила
Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИН3_ХЕВ_1*** субота 09:00-15:00 лв1

Лабораторијске вежбе се држе у блоку, први је 25.11.2023. а други 23.12.2023.

ЕЛИН3_ХЕВ_1***
1 Костадиновић Марко ЕЛИН-11/21 ЕЛИН-11/21
2 Мазињанин Александар ЕЛИН-3/22 ЕЛИН-3/22
3 Росић Александар ЕЛИН-8/22 ЕЛИН-8/22
4 Јездић Лазар ЕЛИН-11/22 ЕЛИН-11/22
5 Тодоровић Александар ЕЛИН-15/22 ЕЛИН-15/22
6 Радојичић Михаило ЕЛИН-18/22 ЕЛИН-18/22
7 Тирнанић Андреја ЕЛИН-23/22 ЕЛИН-23/22
8 Миленковић Милан ЕЛИН-27/22 ЕЛИН-27/22
9 Здравић Страхиња ЕЛИН-41/22 ЕЛИН-41/22

10 Стевић Стефан ЕЛИН-42/22 ЕЛИН-42/22
11 Топић Никола ЕЛИН-43/22 ЕЛИН-43/22
12 Томић Душан ЕЛИН-45/22 ЕЛИН-45/22
13 Буквић Михајло ЕЛИН-58/22 ЕЛИН-58/22
14 Иванковић Мирко ЕЛИН-67/22 ЕЛИН-67/22
15 Злопорубовић Алекса ЕЛИН-69/22 ЕЛИН-69/22
16
17
18
19
20


